

Årsredovisning för
Knopparps Entreprenad AB

556863-2557

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Andersson
Styrelseledamot

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Knopparps Entreprenad AB, 556863-2557, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad, skall utföra gräv- och schaktarbeten. Bolaget skall även utföra konsultverksamhet inom entreprenad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en aktieöverlåtelse skett, ensam ägare till bolaget är Göran Andersson. Inga övriga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	170 758	866 038	135 519	123 559
Resultat efter finansiella poster	-163 217	391 401	47 864	-93 212
Soliditet %	85,1	67,1	93,2	35,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning och resultat har minskat till följd av lägre efterfrågan på bolagets tjänster inom entreprenad och utbildning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	105 491	249 353
Balanseras i ny räkning		249 353	-249 353
Årets resultat			-78 217
Belopp vid årets utgång	50 000	354 844	-78 217

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	354 843
Årets resultat	-78 217
Summa	276 626
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	276 626
Summa	276 626

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		170 758	866 038
Övriga rörelseintäkter		103 740	40 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		274 498	906 078
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 681	-16 646
Övriga externa kostnader		-293 507	-227 352
Personalkostnader	2	-47 940	-208 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 806	-54 312
Övriga rörelsekostnader		0	-3 000
Summa rörelsekostnader		-433 934	-509 883
Rörelseresultat		-159 436	396 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 791	-4 794
Summa finansiella poster		-3 781	-4 794
Resultat efter finansiella poster		-163 217	391 401
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		85 000	-85 000
Resultat före skatt		-78 217	306 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-57 048
Årets resultat		-78 217	249 353

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	124 172	214 898
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 999	98 339
Summa materiella anläggningstillgångar		202 171	313 237
Summa anläggningstillgångar		202 171	313 237
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40	179 940
Övriga fordringar		28 208	10 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 500	0
Summa kortfristiga fordringar		155 748	190 107
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 052	200 635
Summa kassa och bank		26 052	200 635
Summa omsättningstillgångar		181 800	390 742
SUMMA TILLGÅNGAR		383 971	703 979

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		354 843	105 491
Årets resultat		-78 217	249 353
Summa fritt eget kapital		276 626	354 844
Summa eget kapital		326 626	404 844
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	85 000
Summa obeskattade reserver		0	85 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	112 000
Summa långfristiga skulder		0	112 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		54 116	54 116
Övriga skulder		3 229	48 019
Summa kortfristiga skulder		57 345	102 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		383 971	703 979

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	265 820	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	20 000	265 820
Försäljningar/utrangeringar	-140 000	
Utgående anskaffningsvärden	145 820	265 820
Ingående avskrivningar	-50 922	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	54 740	
Årets avskrivningar	-25 466	-50 922
Utgående avskrivningar	-21 648	-50 922
Redovisat värde	124 172	214 898

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 729	176 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		159 729
Försäljningar/utrangeringar		-198 000
Utgående anskaffningsvärden	137 729	137 729
Ingående avskrivningar	-39 390	-176 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		140 000
Årets avskrivningar	-20 340	-3 390
Utgående avskrivningar	-59 730	-39 390
Redovisat värde	77 999	98 339

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Kristianstad

Göran Andersson
Göran Andersson
Styrelseledamot

2024-07-02
Datum